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خبـر نائب رئیس شورای شهر شیراز:
برای رفع مشکلات رانندگان باید راهکار داشت

باید راهکار  نائب رئیس شورای شهر شیراز گفت:برای رفع مشکلات رانندگان 
داشت و برنامه محور عمل کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز محمدتقی 
تذروی، نائب رئیس شورای شهر شیراز و رئیس کمیسیون حمل و نقل و مسافر 
در نخستین جلسه هم اندیشی، برنامه ریزی و بررسی مشکلات ناوگان تاکسیرانی، 
خواستار تعامل و اتحاد بین نمایندگان تاکسی شد و گفت: خدمت به خلق از اعمال 
مورد عنایت خداوند است اما جلب رضایت رانندگان نیز مهم است و در این راستا 

برای رفع مشکلات رانندگان باید راهکار داشت و برنامه محور عمل کرد.تفکیک 
تعویض  نابسامان  تاکسی، وضعیت  وام خرید  اتوبوسرانی،  از  تاکسیرانی  سازمان 
خودرو با توجه به قیمت بالای تاکسی و قیمت خرید پایین خودروی فرسوده، 
مهم ترین  از  غیره  و  ویژه  خطوط  به  مربوط  مشکلات  رانندگان،  معیشتی  بسته 
کردند.نائب  اعلام  جلسه  این  در  تاکسی  رانندگان  نمایندگان  که  بود  مشکلاتی 
رئیس شورای شهر شیراز پس از شنیدن مشکلات در تماس تلفنی با رئیس سازمان 

خواستار تسریع در انجام خدمات و ارائه گزارش تا آخر ماه جاری شد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس از آغاز رزمایش ۱۰ هزار 
نفری جهادگران فاطمی به مدت ۱۰ روز در این استان خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: اسماعیل قزل سفلی به مناسبت 
جمع  در  سازندگی  بسیج  سازمان  تأسیس  سالروز  دومین  و  بیست 
خبرنگاران گفت: این رزمایش برای ۷۰۰ گروه جهادی و ۱۰ هزار 
نفر طراحی شده بود اما بیش از ۱۱۲۳ گروه جهادی و ۲۱ هزار نفر 

اعلام آمادگی کرده اند.
و  ماهیت  اضافه کرد:  فارس  استان  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
فلسفه وجودی بسیج سازندگی؛ ساماندهی، سازماندهی و ایجاد بستر 
حضور نیروهای داوطلب و جوان برای خدمت رسانی به مردم است.

قزل سفلی با اشاره به اینکه بیش از ۴۲ هزار گروه جهادی در کشور 
فعالیت می کنند، گفت: از این تعداد بیش از ۴ هزار گروه آن در 

استان فارس فعالیت دارند.
وی با اشاره به اینکه قرارگاه عملیات جهادی در سه شکل جغرافیایی، 
پهنه ای و موضوعی در حال شکل گیری است افزود: چهار منطقه در 

فارس دارای قرارگاه پهنه ای هستند.
قزل سفلی اضافه کرد: قرارگاه های جهادی منطقه ای و محله ای هم 

راه اندازی می شود و همچنین قرارگاه های موضوعی نظیر کشاورزی، 
تحصیلی، فنی و عمرانی راه اندازی شده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس با بیان اینکه آبرسانی به ۳۷۰ 
است،  شده  آغاز  جهادی  توسط گروه های  فارس  استان  روستاهای 
گفت: ساخت مسکن نیز برای ۳ هزار و ۲۰۸ مددجویی کمیته امداد 

آغاز شده است.
مدارس،  بازسازی  و  مرمت  به  قنوات، کمک  سفلی؛ لایروبی  قزل 
خانه های بهداشت، ورود به مباحث اجتماعی با تأکید بر آسیب های 
اشتغال،  اقتصاد و  به ازدواج آسان،  اعتیاد، کمک  اجتماعی، درمان 
خدمات  استمرار  و  دامپزشکی  کشاورزی،  عرصه  علمی،  عرصه 

مؤمنانه نیز در این هفته پیش بینی شده است.
بیان داشت: آبرسانی به ۳۷۲  رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس 

روستای فارس توسط گروه های جهادی انجام شده است.
برنامه ها  این  اجرای  از  هدف  مهمترین  را  الگوسازی  سفلی  قزل 
شد  تلاش  زمان  گذشت  با  کرد:  عنوان  و  ذکر  جهادگران  توسط 
هر  تا  شود  مختلف گسترده  موضوعات  و  اقشار  در  فرهنگ سازی 
کسی امروز در هر جایگاهی که قرار دارد، خدمت کند که بسیج 

سازندگی بستر این خدمت را فراهم کرد.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس افتتاح پروژه های عمرانی 
 ۱۰۰۰ پویش  اجرای  نفت،  منهای  نشریه  از  رونمایی  اشتغال،  و 
زندگی، راه اندازی صندوق های قرض الحسنه در راستای ایجاد اشتغال 
برای مردم به صورت خرد و خانگی از جمله برنامه های هفته بسیج 

سازندگی عنوان کرد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس خبر داد؛ سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس:

زمینه حضور اساتید و محققان 
دانشگاه پیام نور فارس در شرکت های 

دانش بنیان فراهم می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

ورزش امری لازم، ضروری و واجب است

طی این هفته آینده صورت می گیرد؛

پاسخگویی ۶ مدیر شهرداری شیراز 
از طریق ۱۳۷ به شهروندان مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع برق شیراز:

برق  توزیع  شرکت  اندازه گیری  لوازم  کنترل  و  نظارت  دفتر  مدیر 
در  غیرمجاز  برق های  با  مقابله  بر  بیشتر  تمرکز  به  اشاره  با  شیراز 
بخش های مختلف از جمع آوری ۴9۰۰ دستگاه ماینر در محدوده تحت 

مدیریت این شرکت خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق 
شیراز سعید موثقی گفت: موضوع مقابله با استفاده غیرمجاز از شبکه 

برق، به عنوان یکی از اصلی ترین اولویت های مدنظر شرکت است.
موثقی خاطرنشان کرد: براساس همین تأکیدات بر مقابله با تخلفات 
ماینر  دستگاه   ۲۳۰۰ تاکنون   ۱۴۰۱ سال  ابتدای  از  انرژی،  حوزه 
کارگیری  به  و  نصب  غیرقانونی  شکل  به  که  رمزارز(  )استخراج 
ماینرهای  بود، شناسایی و جمع آوری شده حال آنکه آمار کل  شده 

جمع آوری شده تا پایان سال گذشته ۲۶۰۰ دستگاه بوده است.
تأثیر مخرب ماینرها بر تأمین برق مطمئن و پایدار

رمزارز،  استخراج  دستگاه های  از  استفاده  و  نصب  اینکه  بیان  با  او 
افراد حقیقی  تنها  پیگرد قضایی است، گفت:  به  منجر  غیرقانونی و 
و حقوقی که مجوزهای رسمی برای نصب دستگاه های ماینر را اخذ 
کرده باشند، امکان استفاده از این دستگاه ها را آنهم بر اساس ضوابط 

و معیارهای تعیین شده وزارت نیرو خواهند داشت.
نیاز  مورد  برق  تأمین  مشکلات  از  بخشی  اینکه  یادآوری  با  موثقی 
مشترکان، به مصارف غیرمجاز باز می گردد، گفت: هر دستگاه ماینر 
این  می کند،  برق مصرف  ساعت  کیلووات   ۱.۵ شده، حداقل  نصب 
میزان، تأمین کننده انرژی برق مورد نیاز حدود ۷ مشترک خانگی 

است.
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز خاطرنشان کرد: نصب و استفاده از ماینر، علاوه بر اینکه 
به  نیز  آسیب هایی  می کند،  اخلال  دچار  را  مشترکان  برق  تأمین 
زیرساخت های تأمین برق وارد کرده و منجر به تحمیل خسارت های 

مالی به بیت المال می شود.
موثقی اضافه کرد: استخراج غیرمجاز رمزارز، آنهم با برق یارانه ای 
استفاده ها  اینگونه  و  می شود  محسوب  انرژی  بازفروش  حقیقت  در 
فارغ از تأثیرات مخرب اقتصادی، از سویی باعث آسیب به تأسیسات 
برق و از سوی دیگر ایجاد محدودیت در استفاده مجاز و به حق سایر 

شهروندان و مشترکان قانونی از این امکان زیرساختی می شود.
غیرمجاز  گرافیک های  کارت  و  ماینر  گفت:  مسئول  مقام  این 
جمع آوری شده، زمینه استفاده غیرمجاز بیش از ۶ میلیون کیلووات 
ساعت انرژی برق را فراهم کرده بود؛ حال آنکه این میزان از انرژی 
امکان تأمین برق مطمئن و پایدار حدود ۲۵۰۰ مشترک خانگی را در 

شبانه روز ایجاد می کند.
موثقی همچنین با قدردانی از همکاری خوب شهروندان در مدیریت 
این تعداد  با برق های غیرمجاز، گفت:  انرژی برق و مقابله  مصرف 
لوازم  دفتر  فنی  راهکارهای  و  مردمی  گزارش های  براساس  ماینر 

حکم  دریافت  با  و  شناسایی  شیراز  برق  نیروی  توزیع  اندازه گیری 
قضایی و همراهی مأموران نیروی انتظامی، جمع آوری شده است.

عواقب نصب و استفاده از ماینر غیرمجاز
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: برق مشترکانی که اقدام به نصب 
کارت های  و  قطع  متخلف  عنوان  به  بودند،  کرده  قاچاق  ماینرهای 
قضایی  دستگاه  توسط  هم  شده  جمع آوری  سیستم های  و  گرافیک 
ضبط و استفاده کننده از سوی مراجع ذیربط به پرداخت جریمه برای 

جبران برق استفاده شده، محکوم خواهد شد.
موثقی همچنین گفت: تاکنون بیشترین تعداد ماینر جمع آوری شده 
مربوط به دستگاه های نصب شده روی اشتراک های برق خانگی بوده 

است.
او اضافه کرد: از کل ماینرهای جمع آوری شده، ۱۴۰ مورد بر روی 
انشعاب خانگی )۷۳۰ دستگاه(، ۲۰ مورد بر روی انشعاب های صنعتی 
)۴۴۰ دستگاه(، ۱۰ مورد بر روی انشعاب کشاورزی )۲۵۰ دستگاه(، 
 ۱۰۰( مورد   ۱۶ و  دستگاه(   ۳۰( عمومی  انشعاب  روی  بر  مورد   ۳
اتصالات  روی  بر  نیز  مابقی  و  اشتراک ها  سایر  روی  بر  دستگاه( 

غیرمجاز برق نصب شده بود.
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز خاطرنشان کرد: ارزش ریالی انرژی صرفه جویی شده به 
بالغ بر ۷۰ میلیارد  ریال  واسطه دستگاه های ماینر جمع آوری شده، 

بوده است.
پرداخت پاداش در قبال گزارش برق غیرمجاز

برق،  توزیع  شبکه های  از  غیرمجاز  استفاده  اینکه،  بیان  با  موثقی 
علاوه بر آسیب های اقتصادی کلان در بخش زیرساختی، مشکلاتی 
به  آسیب  و  برق  تأمین  در  اختلال  ایجاد  شبکه،  ایمنی  زمینه  در  را 
دستگاه های برقی مشترکان را به همراه دارد، گفت: مقابله با استفاده 

غیرمجاز از شبکه، همکاری همه شهروندان قانونمند را می طلبد.
سوی  از  خوبی  همکاری  تاکنون  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
شهروندان شاهد بوده ایم، گفت: گزارش برق های غیرمجاز و موارد 
مربوط به نصب و به کارگیری ماینر، منجر به پاداش های نقدی قابل 
طریق  از  که  دارند  را  امکان  این  شهروندان  لذا  شد  خواهد  توجهی 
تلفن ۳۲۲۶۳۳۸۸ یا ارسال پیامک به سامانه ۳۰۰۰۱۲۱۰۰۰ یا مراجعه 
به پورتال الکترونیکی این شرکت، گزارش های خود را اعلام کنند. 

در جلسه هم اندیشی شهرداران چهار شهرستان مطرح شد؛

ارتباط مؤثر شورای اسلامی 
شهرها و شهرداری ها شکل گیرد

لزوم تلاش برای بسترسازی و مشارکت مردم 
در مدیریت شهری

برگزاری مراسم پیش درآمد کنگره ملی 
شهدای فرهنگی و دانش آموز عشایر کشور 

در منطقه ششده و قره بلاغ شهرستان فسا

سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری سامانه صدور گواهی بهداشت 
نهال راه اندازی شده است، گفت: فارس با صدور 9۷ فقره گواهی از 

طریق سامانه مذکور در کشور پیشرو است.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی با بیان اینکه تاکنون گواهی 
بهداشت نهال به صورت دستی صادر می شد، اظهار کرد: از این پس 
تولیدکنندگان مجاز نهال می توانند گواهی بهداشت نهال تولیدی خود 
را از طریق سامانه پایش عوامل خسارت زای گیاهی، گواهی بهداشت 

نهال درخواست نمایند.
بر  دقیق تر  نظارت  امکان  مذکور  سامانه  راه اندازی  با  وی؛  گفته  به 
بهداشت  گواهی  صدور  فرآیند  در  تسریع  و  سالم  نهال های  تولید 

گیاهی نهال فراهم شده است.
عباسی تصریح کرد: به منظور جلوگیری از انتشار آفات و بیماری های 
گیاهی به طور خاص عوامل خسارت زای گیاهی قرنطینه ای، نهال ها و 
اندام های تکثیری تولید شده در مراکز تولید نهال و اندام های تکثیری 
دارای مجوز از موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال، از زمان 
کشت تا زمان جابجایی نهال تحت نظارت کارشناسان حفظ نباتات 
محل تولید قرار گرفته و در صورت عاری بودن از آفات و بیماری ها 

گواهی بهداشت گیاهی نهال صادر می شود.
او تصریح کرد: در سال گذشته برای بیش از 9۶۰ هزار اصله نهال 

تولیدی گواهی بهداشت سلامت نهال صادر شده است.
سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
ابراز کرد: توصیه می شود باغداران به منظور احداث باغ های اقتصادی 
و پربازده، نهال های شناسه دار را از نهالستان های مجوز دار که تحت 

نظارت کارشناسان حفظ نباتات قرار دارند، خریداری کنند.


